
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
•• • • ••• голови районної державної адміністрації

09 2018 р. м. Старобільськ №

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України, частини 
дванадцятої рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», рішень сільських рад «Про внесення змін 
до сільського бюджету на 2018 рік»: Лиманської від 22.11.2018р. № 32/1, 
Хворостянівської від 22.11.2018 р. № 38/01,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій Лиманського, 
Хворостянівського сільських бюджетів згідно з додатками 1- 3.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Л. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова А. Гаркавий



Додаток 1

до розпорядження голови 

Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

Q L грудня 2018 р. № Ж

Розподіл

інших субвенцій від Лиманського, Хворостянівського сільських бюджетів Старобільського
району Луганської області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
170 938

Разом
170 938

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 

Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
&У  грудня 2018 р. •№ 6 '$ її

Код

Зміни до доходів районної о бюджету на 2018 рік

Найменування згідно  
з класифікацією доходів  

бюджетА

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 

Всього доходів

Всього

170 938  

170 938

грн.

Спеціальний фонд
Загальний

фонд

4

170 938  

170 938

Всього
в т.ч. 

бю дж ет  
розвитку 

6

Начальник Управління
г

Л. Годунова



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області ОУ грудня 2018 р. №

ІМ II !И ДО РО ЗПО ДІЛУ 
ни іа їк ін  районного бюджету на 2018 рік

крелиіл К.ІНИМ 

ОЮДЖГІ1 в 1

Код
ТПКВКМБ/
ТКВКЬМС2

Ко і ФКНКІ) і

Найменування головного розпооя іника. 
відповідального виконавця, бю дж етно’ проірами 

або напряму видав ків згідно з типовою відомчою / 
ТП К В К М Б/ТК В К БМ С

Тиляьний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

ви да:ки 
споживання

в них

видатки
розвитку

Всього
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткч

3 них

оплата пращ
комунальні 
послуги та 

енергоносії

о п л а т
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

] 2 3 4 5 0 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

0600000
02 Відділ освіти С таробільської районної 
державної адміністрацій Л уганської області

5 000 5 000 - - - - 5 000

Ю 2 0 0021

Надання іагальної середньої освіти 
гаї адьнооевп німи навчальними закладами ( н і ч 
і і : колон <-ди'і ячим садком, п псрнаю м  і;ри школі), 
с не і над: їованими школами, ліцеями ;м м аг іям и , 

колегіумами

5 000 5 ооо 5 000

](Н  ІОННО
10 Відділ культури С таробільської районної 
державної адміністрації .Луганської області

165 938 165 938 - 165 938

і 01 4(100 4ОН0 0828
Забегпечення діяльності палаців і будинків 
клдьіури клубів, центрів дозвілля іа інших 
клубних закладів

165 938 165 948 - 165 938

Всього 170 938 1 70 938 - - 0 0 0 0 0 0 170 938

Начальник  У правл ін ня Л Годунова


